
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W weekend Kraków stanie się miejscem szczególnych wydarzeń, a głównym punktem programu będzie 32.
finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy! Sztab WOŚP w Krakowie już po raz trzeci z rzędu zajmie swoją
siedzibę w magistracie przy pl. Wszystkich Świętych. To będzie weekend pełen muzyki, emocji i solidarności!

32. finał WOŚP w Krakowie

Już po raz trzeci z rzędu jeden z krakowskich sztabów WOŚP ma swoją siedzibę w magistracie przy pl.
Wszystkich Świętych. Zagramy wspólnie już dziś, 28 stycznia – tym razem dla zakupu sprzętu
medycznego do oddziałów pulmonologicznych, by wspierać leczenie płuc po pandemii, zarówno u
dzieci, jak i dorosłych. Przedmiot szczególny, bo mogli korzystać z niego Józef Piłsudski i Ignacy
Mościcki, trafił na licytację. Takim krakowskim akcentem Jacek Majchrowski wspiera tegoroczną akcję.
Prezydent otrzymał fragment rzędu historycznej loży cesarskiej jako pamiątkę z okazji 130-lecia
Teatru im. Słowackiego. Z orkiestrą gra również zastępca prezydenta Andrzej Kulig, a także instytucje
kultury i jednostki miejskie. Sprawdź, co warto wylicytować, by pomóc WOŚP!

Weź udział w 11. Biegu Wielkich Serc

Bieg, organizowany przez Hufiec ZHP Kraków Podgórze i Sztab WOŚP #7382, ma charakter
charytatywny, a cała opłata startowa zostanie przeznaczona na cele 32. Finału WOŚP. Trasa biegu
licząca 5 km zapewni nie tylko sportowe wyzwania, ale także malownicze widoki Krakowa. Wydarzenie
odbędzie się dziś, 28 stycznia o godz. 12.00 – start na bulwarze Kurlandzkim przy moście Kotlarskim,
meta w okolicach mostu Kotlarskiego.

Fotografie Edwarda Steichena na wystawie w MuFo

Tylko do dziś, 28 stycznia w MuFo Rakowicka można oglądać pierwszą w Polsce retrospektywę
twórczości Edwarda Steichena, jednego z ojców współczesnej fotografii, złożoną w całości z autorskich
odbitek z kolekcji luksemburskiego Musée national d'archéologie, d'histoire et d'art.

Niedziele w Teatrze KTO są dla dzieci

Dziś, 28 stycznia, o godz. 12.00 najmłodsi widzowie będą mogli zobaczyć spektakl „Trzy Świnki”
Teatru Nemno z Rzeszowa. Spektakl dla dzieci w wieku 3–7 lat. Czas trwania: 45 minut. O godz. 13.15
wszystkie dzieci zostaną zaproszone na warsztaty twórcze do spektaklu „Trzy Świnki”. Poprowadzą je
edukatorki Agnieszka Gola i Lidia Baściuk.

„Witajcie w naszej bajce…” w krakowskim zoo

Fundacja Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie zaprasza na wystawę malarstwa Grupy
Twórczej Effki. Malarki z różnych stron Polski: Sylwia Wenska, Agnieszka Sroka, Irena Podolak, Iwona
Skupińska i Nadia Siemek specjalnie dla krakowskiego zoo przygotowały ponad 30 prac
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dedykowanych egzotycznym zwierzętom. Tytuł wystawy został zaczerpnięty z popularnego utworu
Akademii Pana Kleksa „Witajcie w naszej bajce…”. Baśniową wystawę, przygotowano w dwóch
pawilonach: w żyrafiarni i w hipopotamiarni.

Wawel Truck odwiedzi Kraków

Wraz z nadejściem nowego roku Wawel Truck – interaktywna ciężarówka pełna słodyczy i dobrej
zabawy ponownie ruszyła w trasę po Polsce. Podczas zimowej trasy w styczniu i lutym pojazd
zatrzyma się w kilkunastu miejscach. Już w najbliższą niedzielę 28 stycznia pojawi się w Krakowie.
Wizyta w magicznym wnętrzu Wawel Trucka to przygoda pełna wrażeń! Każde dziecko może
spróbować swoich sił w animowanych grach zręcznościowych. Dzięki specjalnym okularom VR
najmłodsi mogą przeżyć niezapomnianą przejażdżkę wirtualnym rollercoasterem po fabryce
czekolady, gdzie poznają największe tajniki jej produkcji. Już dziś, 28 stycznia interaktywny pojazd
Wawel zapewni najmłodszym niezwykłe atrakcje i będzie stacjonował w Krakowie na Zimowej Arenie
przy ul. Stanisława Lema 7 w godz. 12.00–18.00.

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, dziś, 28 stycznia, nie będą realizowane
dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. Więcej w naszym
komunikacie.
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